
SECTOR: Procuraduría General de la República 1

( pesos )

de  1 17

D e n o m i n a c i ó n
F
I

F
N

S
F

ENTIDAD: SKC Instituto Nacional de Ciencias Penales

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014

ENERO DE 2014

Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

A
I

Servicios
Personales

Otros de
CorrienteS u m a Subsidios

Inversión
FísicaS u m a

G a s t o

T o t a l

G a s t o   d e   I n v e r s i ó nG a s t o    C o r r i e n t e

Gasto de
Operación Subsidios

Otros de
Inversión

P
P

M001

E010

E013

O001

Actividades de apoyo administrativo 

Investigación académica en el marco
de las ciencias penales 
Promoción del Desarrollo Humano y
Planeación Institucional 

Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

 6,552,112

 117,600,913

 28,758,719

 1,634,422

 6,552,112

 117,600,913

 28,758,719

 1,634,422

 5,151,482

 46,772,397

 20,819,501

 1,261,787

 1,400,630

 70,828,516

 7,939,218

 372,635

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 002

 004
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Servicios de apoyo administrativo

Investigación del delito federal

Función pública y buen gobierno

 6,552,112

 146,359,632

 1,634,422

 6,552,112

 146,359,632

 1,634,422

 5,151,482

 67,591,898

 1,261,787

 1,400,630

 78,767,734

 372,635
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Procuración de Justicia

Función Pública

 152,911,744

 1,634,422

 152,911,744

 1,634,422

 72,743,380

 1,261,787

 80,168,364

 372,635
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Justicia

Coordinación de la Política de
Gobierno

 152,911,744

 1,634,422

 152,911,744

 1,634,422

 72,743,380

 1,261,787

 80,168,364

 372,635

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1 Gobierno  154,546,166  154,546,166  74,005,167  80,540,999       
 154,546,166  154,546,166  74,005,167  80,540,999       GASTO PROGRAMABLE


