PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO (EFECTIVO)

(pesos) ENERO DE 2014

ENTIDAD: SKC Instituto Nacional de Ciencias Penales SECTOR: 17 Procuraduría General de la República Página: 1 de 1

						Gasto		Gasto Corriente					Gasto de Inversión			
F	F N	S F	A I	P P	Denominación	Total	Suma	Servicios Personales	Gasto de Operación	Subsidios	Otros de Corriente	Suma	Inversión Física	Subsidios	Otros de Inversión	
1	2	02			GASTO PROGRAMABLE Gobierno Justicia Procuración de Justicia	154,546,166 154,546,166 152,911,744 152,911,744	154,546,166 154,546,166 152,911,744 152,911,744	74,005,167 74,005,167 72,743,380 72,743,380	80,540,999 80,540,999 80,168,364 80,168,364							
			002 004	M001 E010	Servicios de apoyo administrativo Actividades de apoyo administrativo Investigación del delito federal Investigación académica en el marco de las ciencias penales	6,552,112 6,552,112 146,359,632 117,600,913	6,552,112 6,552,112 146,359,632 117,600,913	5,151,482 5,151,482 67,591,898 46,772,397	1,400,630 1,400,630 78,767,734 70,828,516							
	3			E013	Promoción del Desarrollo Humano y Planeación Institucional Coordinación de la Política de	28,758,719 1,634,422	28,758,719 1,634,422	20,819,501 1,261,787	7,939,218 372,635							
		04	001	O001	Gobierno Función Pública Función pública y buen gobierno Actividades de apoyo a la función pública y buen gobierno	1,634,422 1,634,422 1,634,422	1,634,422 1,634,422 1,634,422	1,261,787 1,261,787 1,261,787	372,635 372,635 372,635							